

# **HNT Invest ApS**

**CVR-nr.: 19833178**

Industriparken 35  
4450 Jyderup

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/01/2023**

---

**Henrik Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HNT Invest ApS  
Industriparken 35  
4450 Jyderup

CVR-nr.: 19833178  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed og anden formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på t.kr. 830 mod et Overskud på t.kr. 4.926 sidste år.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>275.010</b>	<b>6.461.776</b>
Personaleomkostninger		-1.317.429	-183.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-14.286	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.056.705</b>	<b>6.278.612</b>
Andre finansielle indtægter		0	59.233
Øvrige finansielle omkostninger		-7.025	-6.751
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.063.730</b>	<b>6.331.094</b>
Skat af årets resultat	2	233.638	-1.405.390
<b>Årets resultat</b>		<b>-830.092</b>	<b>4.925.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.900.000
Overført resultat		-830.092	25.704
<b>I alt</b>		<b>-830.092</b>	<b>4.925.704</b>



## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		285.714	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>285.714</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>285.714</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.783	29.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.739	5.847.697
Tilgodehavende skat		0	58.610
Andre tilgodehavender		1.098.278	1.294.590
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.510.800</b>	<b>7.230.399</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		213.489	110.327
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.724.289</b>	<b>7.340.726</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.010.003</b>	<b>7.340.726</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-797.740	32.352
Forslag til udbytte		0	4.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-647.740</b>	<b>5.082.352</b>
Hensættelse til udskudt skat		941.000	2.005.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>941.000</b>	<b>2.005.000</b>
Skyldig selskabsskat		610.362	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>610.362</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		989	989
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		221.334	221.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		884.058	31.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.106.381</b>	<b>253.374</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.716.743</b>	<b>253.374</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.010.003</b>	<b>7.340.726</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.286	0
	<u>14.286</u>	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	-610.362	-161.390
Ændring af udskudt skat	844.000	-1244.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>233.638</u>	<u>1.405.390</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser ud over nedenstående.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler hvor der restere en samlet leasingforpligtelse på ialt kr. 3.278.300. Ydelsen for det kommende år udgør kr. 476.280

Leasingaftalerne har en løbetid på 70 måneder.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 1
------------------------------	--------------